
ZARZĄDZENIE NR 101/2020/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 7 maja 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 80/2020/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 22 kwietnia 2020 r. 
w sprawie szczególnych rozwiązań w organizacji i funkcjonowaniu targowisk miejskich, 

związanych ze stanem epidemii wywołanym zakażeniami wirusem 
SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 41 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 54 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. Kodeks wykroczeń (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 821, 1238, z 2020 r. poz. 568), w związku z § 8 ust. 4 pkt 4 i 5 oraz § 18 ust. 1 pkt 2 lit. 
c rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 maja 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych 
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 792) 
oraz uchwały Nr LX/619/02 Rady Miasta Pabianic z dnia 19 czerwca 2002 r. w sprawie targowisk na 
terenie miasta Pabianic (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2002 r. Nr 189 poz. 2703, z 2008 r. 
Nr 288 poz. 2517, z 2010 r. Nr 334 poz. 2930, z 2017 r. poz. 1468, 2420, 5376) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 80/2020/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 22 kwietnia 2020 r. 
w sprawie szczególnych rozwiązań w organizacji i funkcjonowaniu targowisk miejskich, związanych 
ze stanem epidemii wywołanym zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 w § 2: 
1) w ust. 2 w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 
„7) książkami i artykułami papierniczymi.”;; 

2) w ust. 3 we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „w rozporządzeniu Rady Ministrów z 19 
kwietnia 2020 roku w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 
w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 697)” zastępuje się wyrazami „w 
obowiązującym rozporządzeniu Rady Ministrów w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, 
nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii”. 
§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich  w Pabianicach. 
§ 3. 1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 maja 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.  
2. Zarządzenie podlega zatwierdzeniu na najbliższej sesji Rady Miejskiej. Traci ono moc w razie 

odmowy zatwierdzenia bądź nieprzedstawienia do zatwierdzenia na najbliższej sesji Rady. 
 

  
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

Id: D1C5D277-CBB8-4895-ADDC-9C66B2B1B309. Podpisany Strona 1




